各 位
2020 年４月 17日

SD エンターテイメント株式会社
代表取締役社長 平川 真淳

一部店舗における臨時休館追加のご案内

平素より SDエンターテイメントをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、政府より緊急事態宣言の対象が全国 47都道府県に拡大されたことを受け、千葉県、福岡県に続
き、大阪府、京都府、愛知県、岐阜県の当社店舗を休館することといたしました。
休館する店舗は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。
会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

◆休館店舗及び休館期間
【前回４/９のご案内】
店舗名 所在地 休館期間
SD フィットネス銚子店 千葉県銚子市

2020 年４月９日～当面の間 SD フィットネス小倉駅前店 福岡県北九州市小倉北区
ホットヨガスタジオハーティ 同上
SD フィットネス旭店 千葉県旭市

2020 年４月 10日～当面の間
SD フィットネス小倉南店 福岡県北九州市小倉南区
【今回の追加】
店舗名 所在地 休館期間
ディノスカフェ天六店（※1 大阪府大阪市北区 2020年４月 14日～当面の間
ディノスカフェ大曽根駅前店（※2 愛知県名古屋市東区 2020年４月 17日～当面の間
SD フィットネス福知山店 京都府福知山市

2020 年４月 18日～当面の間
SD フィットネス可児店 岐阜県可児市
※1）インターネットカフェエリア、24 時間フィットネスジムエリア共に休館となります。
※2）2020 年４月 17 日 22:00 より休館となります。

再開情報等、今後の動向につきましては、各店舗のホームページにて最新情報を随時更新させていただ
きます。

以上